
令和６年 0３月 0１日 

山口県診療放射線技師会 

宇部・小野田地域会員各位                  

 

宇部小野田地域講習会のご案内 

 

早春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より山口県診療放射線技師会の活動にご協力をいただきありがとうございます。 

さて、大変遅くなりましたが令和５年度 宇部小野田地域講習会を下記の日程にて行いたいと 

思います。ご多忙中とは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。 

 

  (連絡先 厚南セントヒル病院 放射線部 中村雅宏  ☎0836-44-2111) 

 

記 

 

日 時：令和 0６年 03 月 15 日（金） 

時 間：18:30～19:30 

場 所：Web 開催 

 

演題『AIを活用した MRI のワークフロー向上技術のご紹介』 

     富士フイルムヘルスケア株式会社 画像診断営業グループ 久野勝之 先生 

 

演題『放射線治療のこれまでとこれから～アキュレイを添えて～』 

     アキュレイ株式会社 フィジックス＆クリニカルサポート 水野裕一 先生 

 

 今回も、山大が所有している Webex を用いてのオンライン講習会を開催致します。 

事前登録の形をとりますので参加される会員は下記 QRコードよりGoogle フォーム 

にてご登録をお願いいたします。ご登録が上手くいかない場合は下記のメールアドレスまたは 

QR コードにて氏名・施設・会員番号・視聴にご使用されるメールアドレスをお知らせ下さい。

konan.sthh.rt.m.nakamura@gmail.com  

事前登録の締め切りは 03 月 13 日とさせていただきます。 

登録用        中村          中村メールアドレス            

Google フォーム   

 

ご登録後、Webex への招待メールを直接ご送付いたします。 

以上 

mailto:konan.sthh.rt.m.nakamura@gmail.com

